
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 
тел: 0306/99214; факс: 0306/99141; e-mail: obsrud@abv.bg; 

obs@rudozem.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л   № 33 
                                                                                                         

 

 

На 15.01.2022 г. в залата на Общинския съвет - Рудозем се състоя тридесет и 

третото извънредно онлайн заседание на Общински съвет - Рудозем.  

Заседанието бе открито от председателя на Общински съвет – д-р Владимир 

Янков. Той започна с проверка на кворума:  

 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ПРИСЪСТВА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ДА /ОНЛАЙН/ 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ДА /ОНЛАЙН/ 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ДА /ОНЛАЙН/ 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ДА /ОНЛАЙН/ 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ПРИСЪСТВА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ДА /ОНЛАЙН/ 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ДА /ОНЛАЙН/ 

13. КАТЯ ЕЛЕМАГОВА ХУТЕВА ОТСЪСТВА 

14. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

15 СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

16. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

mailto:obsrud@abv.bg


 

Д-р Янков: „Уважаеми колеги, по присъствен списък онлайн на заседанието са 15 

/поправи се /14 колеги общински съветници! Аз и колегата Инджов сме на линия в 

залата. 16-ет души ще участваме на заседанието. Кворум имаме. За това на основание 

чл.23, ал.4, т.1 от ЗМСМА, както и чл.71а, ал.1 от нашия Правилник откривам 

днешното извънредно заседание на Общински съвет - Рудозем.  

Предварително Ви е раздаден дневния ред с две точки. Повторно приемане на две 

решения. По първа точка е № 296, по втора точка № 297. Имате думата, колеги, за 

дневният ред на заседанието. Не виждам, колеги. Преминаваме в режим на гласуване с 

така предложения дневен ред да стане дневен ред на днешното заседание. 

 

 

17. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ДА /ОНЛАЙН/ 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ЗА 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ЗА 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ЗА 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ЗА 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ЗА 

15. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ЗА 

16. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ЗА 



  Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 2 /от зала/ и 14 /онлайн/ 

   Гласували: 2 /от зала/ и 14/онлайн/ 

   За: 16  

   Против: 0 

   Въздържали се: 0 

 

 

Заседанието се проведе при следния:  

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

 

 

1. Повторно приемане на Решение № 296, прието от Общински съвет – Рудозем на 

заседание, проведено на 30.12.2021 г., по Протокол № 32   /Вх. № 06/14.01.2022 г./ 

 

 

 

2. Повторно приемане на Решение № 297, прието от Общински съвет – Рудозем на 

заседание, проведено на 30.12.2021 г., по Протокол № 32 /Вх. № 05/14.01.2022 г./ 

 

 

 

 

По първа точка от дневния ред 

 

 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към изпълнение на дневния ред и първа точка – 

Повторно приемане на Решение 296. Тъй като и кмета е при нас и е запознат и с двете 

върнати решения. Съвсем на кратко ще Ви помоля, уважаеми, г-н кмете за разяснение 

по двете докладни!” 

Г-н Пехливанов: „Благодаря, г-н Председател! Добър ден, уважаеми дами и 

господа, общински съветници! Наистина ще се опитам да бъда кратък, тъй като по 

същество доста е дебатирано по двете точки на миналото заседание. Основната част от 

мотивите на юристите на Областна администрация се състоят в това – проекто-

решението т.е. решението, което Общински съвет е приел  се /не се чува на записа/ 

публично обсъждане в предвид на направеното предложение от страна на Комисията 

по бюджет и финанси. Категорично с юриската на общината и външни юристи, с които 

коментирахме сме на мнение и становище, че процедурата по общественото обсъждане 

е спазена. Т.е. един месец по-рано аз като вносител съм качил на интернет страницата 

на общината всички необходими документи. Представени са на Общинския съвет 

предложения и в докладната записка, която аз съм внесъл в Общинския съвет изцяло са 

внесени тези параметри, които са подложени на публично обсъждане. Абсолютно 

неотменимо право всеки един общински съветник е да има позиция от тази, която аз 

като вносител съм изразил и съм обявил за обществено обсъждане. И напротив в 

Закона за местното самоуправление и Правилника за организацията на Общински 

съвет дават правата и вменяват права на общинските съветници да се ръководят от 

интересите на общността и имат право да правят своите предложения за промени дори 



и в текстове, които преди това са обявени за обществено обсъждане. Защото иначе 

изпадаме в хипотезата, че Общинският съвет трябва да се превърне един „гумен 

печат“, който аз съм пуснал за обществено обсъждане по процедура Общинският съвет 

излиза, че няма право да нанася своите корекции. Дори ако има и някаква техническа 

грешка, пак излиза според юриста на Областта, че не може да бъде коригирана, което 

изначално не е вярно. Функциите на Общинския съвет са съвсем различни и аз считам, 

че изцяло е спазена процедурата. И Ви призовавам да повторите, да приемете повторно 

текстовете и на двете решения! Заповедта е една и с нея се връщат за ново обсъждане и 

двете решения – 296 и 297 – мисля, че бяха, г-н Председател? И аз Ви приканвам да ги 

приемете отново!“ 

Д-р Янков: „Благодаря Ви! Колеги, имате думата по точка едно от днешното 

заседание. Не виждам, уважаеми колеги. Преминаваме в режим на гласуване с така 

направеното проекто-предложение по точка едно, а именно – Приема повторно 

Решение 296, прието от нашият Общински съвет на заседанието на 30.12.. В режим на 

гласуване, колеги: 

    

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ПРОТИВ 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ПРОТИВ 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ПРОТИВ 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ПРОТИВ 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ПРОТИВ 

15. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ПРОТИВ 



 

Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 16 

   Гласували: 16 

   За: 9 

   Против: 7 

   Въздържали се: 0    

   

Д-р Янков: „Уважаеми колеги, обявявам резултата: С 9 „За”  и 7 „Против” 

гласувано на заседанието точката се приема. Прегласуваме Решение 296. 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 306 

 

 

Относно: Повторно приемане на Решение № 296, прието от Общински съвет – 

Рудозем на заседание, проведено на 30.12.2021 г., по Протокол № 32. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

06/14.01.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.45, ал.9, ал.10 във вр. с ал.4 от ЗМСМА 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

 

 

Приема повторно Решение № 296, прието от Общински съвет – Рудозем на 

заседание, проведено на 30.12.2021 г., по Протокол № 32 относно одобряване на план-

сметка и определяне размера на таксата за битови отпадъци за 2022 година 

 

 

 

По втора точка от дневния ред 

 

 

Д-р Янков: „Преминаваме към втора точка от днешното заседание. Това, което 

коментира г-н Кмета като основание . 297 е решението. Ще имаме ли въпроси колеги 

към докладната? Тъй като не виждам, ще преминем в режим на гласуване . С така 

направените проекто-предложения по точка втора, а именно: Приема повторно 

Решение 297 от нашето заседание на 30.12. В режим на поименно гласуване: 

 

16. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ПРОТИВ 

ПО 

РЕД 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 
ПРИСЪСТВИЕ 

1. Д-Р ВЛАДИМИР АНТОНОВ ЯНКОВ ЗА 



 

Общ брой общински съветници: 17 

   Присъствали: 16 

   Гласували: 16 

   За: 9 

   Против: 7 

   Въздържали се: 0      

 

Р Е Ш Е Н И Е № 307 

 

 

Относно: Повторно приемане на Решение № 297, прието от Общински съвет – 

Рудозем на заседание, проведено на 30.12.2021 г., по Протокол № 32. 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

05/14.01.2022 г., предложена от кмета на община Рудозем – Румен Венциславов 

Пехливанов и на основание чл.45, ал.9, ал.10 във вр. с ал.4 от ЗМСМА 

След проведено поименно гласуване 

 

 

 

 

2. Д-Р ХАЛЕД АЛИ ХАМО ЗА 

3. ХАВА ИСЕИНОВА КЕХАЙОВА ЗА 

4. КРАСИМИР МИЛКОВ ШЕЙКОВ ЗА 

5. ДИАН ФИДАНОВ МАЛЕКОВ ЗА 

6. НИКОЛИНА АНГЕЛОВА КОСТАДИНОВА ЗА 

7. ВЕНЦИСЛАВ РОСЕНОВ ЕМИЛОВ ЗА 

8. РАДОСЛАВ ВЕЛИЧКОВ ТОПАЛСКИ ЗА 

9. Д-Р ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВ ИНДЖОВ ЗА 

10. Д-Р НЕЗИХА ХАЙРИЕВА ХУТЕВА ПРОТИВ 

11. СТОЯН ВАСИЛЕВ ТРИФОНОВ ПРОТИВ 

12. ДАНКА КОСТАДИНОВА ЧАКЪРОВА ПРОТИВ 

13. ШУКРИ АСАНОВ ХАЛИЛОВ ПРОТИВ 

14. СЕМИР МЕХМЕДОВ ПАЛИКАРОВ ПРОТИВ 

15. РАДОВСЛАВ ВАЛЕНТИНОВ ФИЛИЗОВ ПРОТИВ 

16. ИВО ВИКТОРОВ СИРАКОВ ПРОТИВ 



РЕШИ: 

 

Приема повторно Решение № 297, прието от Общински съвет – Рудозем на 

заседание, проведено на 30.12.2021 г., по Протокол № 32 относно приeмане на Наредба 

за изменение и допълнение на Наредба за определяне и администриране на местните 

такси и цени на услуги на територията на община Рудозем. 

 

Д-р Янков: „Благодаря Ви, колеги! Във втора гласуването е  „За” – 9 , „Против“- 7 

– точката се приема. Благодаря за Вашето участие, уважаеми колеги, изчерпахме 

дневния ред на днешното заседание.“ 

    

С тези думи д-р Янков закри тридесет и третото извънредно онлайн заседание. 

 

 

 

 

 

 

Председател на Об. С: .................................. 

                                                                                                   /д-р Владимир Янков/ 

 

                                                              

Технически секретар:………………...                                                                                                

                                         /Даниела Хаджиева/ 


